
ご　あ　い　さ　つ

代 表 理 事 組 合 長

石
い し

　我
が

　　　均
ひとし

　組合員・利用者の皆さまにおかれましては、平素よりＪＡ事業に格別
のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　岡山県におきまして、コロナウイルス感染拡大のため緊急事態宣言が
出されておりましたが、先般、解除されることとなり、ワクチン接種も
進み、収束に向けて出口が見え始めた期待感があります。
　昨年はコロナ禍の中で思うような諸活動ができませんでしたが、早く
本来の事業活動ができるよう切に願っています。合併して２年目を迎え、
農業、ＪＡをとりまく環境がますます厳しくなる中、支店・事業所等の
再編など組織改革を進め、経営の効率化を図ることが喫緊の課題と考え
ております。
　コロナ禍により経済情勢も大変厳しくなっている中、当組合としまし
ては、「農業者の所得増大」を最重点目標に掲げ、ＪＡ自己改革にさらに
取り組んでまいる所存でありますので引き続きご支援・ご協力を賜わり
ますようお願い申しあげます。
　当組合に対するご理解を一層深めて頂くために主な事業の内容や組織
概要、経営内容などをまとめたディスクロージャー誌を作成いたしまし
たので、ＪＡ事業をさらにご利用頂くための一助として、ご活用頂きま
すようお願い申しあげます。

 令和３年７月
 晴れの国岡山農業協同組合




